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SMAR LITOWY UNIWERSALNY 40G

[:p:“l] Cena
| Qh; Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

CX80 SMAR LITOWY

Uniwersalny. Wielozadaniowy smar przeznaczony do smarowania elementéw
i uktadéw pojazdéw przemystowych, rolniczych i samochodowych. Zapewnia
doskonate smarowanie nawet w najciezszych warunkach eksploatacyjnych.

WLASCIWOSCI: odporny na dziatanie wody i utlenianie

» chroni przed zuzyciem i korozjg

* wydtuza zywotnosc tozysk

* zawiera dodatki EP

« stabilny mechanicznie i tatwo pompowalny dzieki migkkiej konsystencji
* spetnia test SKF EMCOR

* temperatura stosowania od -20°C do +130°C.

tuba40g

k%

15,19 zt

CX-031

031
5907640600315
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